UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số   64/TB-PGDĐT

                  Phong Điền, ngày 06    tháng 3 năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc tập huấn phần mềm Misa phiên bản mới

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Thông tư 107/2017/TT-BTC ngày 10 tháng 10 năm 2017 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn chế độ kế toán hành chính sự nghiệp có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2018. Phòng Giáo dục và Đào tạo đã nhận được nhiều ý kiến phản ánh về sự thay đổi trong cách hạch toán. Do đó, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã làm việc với Công ty phần mềm Misa để tập huấn cho các trường đồng thời hướng dẫn quyết toán ngân sách năm 2017. Để đảm bảo hiệu quả và thời gian của việc tập huấn,  Phòng Giáo dục và Đào tạo Thông báo như sau:
1. Kế toán các trường đúng vào lúc 8h ngày 13 và ngày 14 tháng 3 năm 2018 có mặt tại Trung tâm Giáo dục dậy nghề - Giáo dục thường xuyên huyện Phong Điền, số 52 đường Văn Lang, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền để tham gia tập huấn
2. Kế toán các trường khi đi nhớ mang theo máy tính có cài phần mềm Misa để thực tập trên máy.

Đề nghị Hiệu trưởng chỉ đạo kế toán đơn vị mình các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

         TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - UBND huyện (b/c);
 - Phòng TC-KH;

 - Lưu: VT.
Nguyễn Phi Hùng